
Zarządzenie nr 117/2020

Burmistrza Ziębic 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zapewnienia sprawnie działającego systemu pierwszej pomocy w Urzędzie Miejskim

w Ziębicach oraz wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania

działań w zakresie zwalczania pożarów oraz ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 207¹ § 1 pkt 3, art. 209¹ § 1 i art. 237¹¹ª § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r.  Kodeks pracy (t.j.  Dz.U.  z  2019 r.,  poz.  1040 z  późn.  zm.)  oraz  § 44  rozporządzenia
Ministra  Pracy i  Polityki  Socjalnej  z  dnia  26  września  1997 r.  w sprawie  ogólnych przepisów
bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz.U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnie działającego systemu pierwszej pomocy w Urzędzie Miejskim

w Ziębicach zapewnia się następujące miejsca usytuowania apteczek: 

1) parter, pokój 1,

2) I piętro, pokój 10 (sekretariat), 

3) II piętro, pokój 25,

4) Straż Miejska, II piętro,  pokój 210.

§ 2. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się następujących pracowników:

1) Ewa Krawczyk – Łozińska, pokój 22, tel. 748163837 (wew. 37),

2) Rafał Śledź, pokój 24, tel. 748163847 (wew. 47),

3) Barbara Rak, pokój 25, tel. 748163857 (wew. 57), 

4) Agata Lesiak, pokój 10, tel. 748163870 (wew. 70),

5) Kamil Litak, pokój 1, tel. 748163835 (wew. 35),

6) Krzysztof Stojanowski, pokój 3, tel. 748163840 (wew. 40),

7) Radosław Wolny, Straż Miejska, tel. 748192666. 

§ 3. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza

się następujących pracowników:

1) Rafał Śledź, pokój 24, tel. 748163847 (wew. 47),

2) Wojciech Zioła, pokój 25, tel. 748163857 (wew. 57),

3) Radosław Wolny, Straż Miejska, tel. 748192666.

§ 4. Zarządzenie poddano konsultacjom z przedstawicielami pracowników. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 12/2009 Burmistrza Ziębic z dnia 12 stycznia 2009 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


